
RIUNIONE DI INTERESSE NAZ. RAG/CAD/ASS PROV. DI CO/LC/VA/SO
MARIANO COMENSE 29 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI 29/05 - 20:06

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.79 770

2 5 1 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.86 756

3 1 52 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.34 666

4 6 27 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.41 654

 2 77 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 4 5 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.17 698

2 3 78 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.25 683

3 2 57 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.25 683

4 1 30 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.35 665

5 5 43 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.44 648

6 6 32 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.61 618

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 BOLLINETTI Anita 1998 SF CO056 G.S. BERNATESE 12.98 733

2 3 37 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 666

3 5 56 CREMASCHI Karen 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.39 657

4 6 47 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.50 637

5 1 29 MARCHI Serena 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.69 604

 2 26 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  



Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 80 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.54 630

2 5 45 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.91 566

3 4 7 TORALDO Alessia 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.06 540

4 3 10 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.10 534

5 2 19 BOIDI Alexandra 2005 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.21 515

6 6 31 GIANOLA Margherita 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.90 406

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:51 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 38 TAVERRITI Alice 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.25 683

2 4 61 SOMMARUGA Maria 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.57 625

3 3 72 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.82 418

4 5 46 LISTA Susanna 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.97 396

5 1 59 CAMPO Carol 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.09 378

6 2 62 PAPINI Giorgia 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.84 273

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 DE BENEDITTIS Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.74 595

2 6 8 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.98 554

3 5 64 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.41 483

4 3 15 OLIVERI Chiara 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.24 356

5 2 20 LIGIATO Giada 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 15.75 285

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 SCIANNA Maddalena 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.72 599

2 3 73 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.78 588

3 5 25 MOCANU Alessia 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.37 489

4 6 75 BIONI Clarissa 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.38 487

5 4 24 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.74 431

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 13 LUCCHETTA Susanna 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.91 566

2 2 36 MEREGALLI Anna 1998 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.04 544

3 6 54 COMPAGNUCCI Chiara 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.15 525

4 3 39 ELLI Sara 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.96 397

5 5 42 SORDELLI Emma 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 15.05 384

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 BOATENG Paola 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.08 537

2 2 76 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.68 440

3 6 55 BIANCHI Beatrice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.74 431

4 5 74 PERACHIOTTI Marta 2005 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.57 310

5 3 69 GOTTARDI Sara 2004 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 16.00 252

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 POGGIALI Emma 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.33 668

2 3 14 BRAGAGNOLO Giulia 2002 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.67 607

3 5 60 DEL MIGLIO Giorgia 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.31 499

4 6 71 MARTEGANI Gloria 2002 JF VA476 ATL. TRADATE 14.77 426

 2 49 ELLI Elisa 2001 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 58 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.79 -1.1 770

2 5 1 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.86 -1.1 756

3 4 12 BOLLINETTI Anita 1998 SF CO056 G.S. BERNATESE 12.98 -0.7 733

4 4 4 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.17 -2.0 698

5 3 78 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.25 -2.0 683

5 6 38 TAVERRITI Alice 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.25 0.0 683

7 2 57 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.25 -2.0 683

8 4 50 POGGIALI Emma 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.33 -1.0 668

9 1 52 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.34 -1.1 666

9 3 37 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 -0.7 666

11 1 30 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.35 -2.0 665

12 5 56 CREMASCHI Karen 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.39 -0.7 657



13 6 27 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.41 -1.1 654

14 5 43 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.44 -2.0 648

15 6 47 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.50 -0.7 637

16 1 80 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.54 -1.0 630

17 4 61 SOMMARUGA Maria 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.57 0.0 625

18 6 32 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.61 -2.0 618

19 3 14 BRAGAGNOLO Giulia 2002 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.67 -1.0 607

20 1 29 MARCHI Serena 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.69 -0.7 604

21 2 28 SCIANNA Maddalena 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.72 -1.0 599

22 4 48 DE BENEDITTIS Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.74 -2.0 595

23 3 73 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.78 -1.0 588

24 5 45 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.91 -1.0 566

24 4 13 LUCCHETTA Susanna 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.91 -1.7 566

26 6 8 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.98 -2.0 554

27 2 36 MEREGALLI Anna 1998 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.04 -1.7 544

28 4 7 TORALDO Alessia 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.06 -1.0 540

29 4 40 BOATENG Paola 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.08 -1.3 537

30 3 10 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.10 -1.0 534

31 6 54 COMPAGNUCCI Chiara 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.15 -1.7 525

32 2 19 BOIDI Alexandra 2005 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.21 -1.0 515

33 5 60 DEL MIGLIO Giorgia 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.31 -1.0 499

34 5 25 MOCANU Alessia 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.37 -1.0 489

35 6 75 BIONI Clarissa 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.38 -1.0 487

36 5 64 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.41 -2.0 483

37 2 76 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.68 -1.3 440

38 4 24 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.74 -1.0 431

38 6 55 BIANCHI Beatrice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.74 -1.3 431

40 6 71 MARTEGANI Gloria 2002 JF VA476 ATL. TRADATE 14.77 -1.0 426

41 3 72 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.82 0.0 418

42 6 31 GIANOLA Margherita 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.90 -1.0 406

43 3 39 ELLI Sara 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.96 -1.7 397

44 5 46 LISTA Susanna 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.97 0.0 396

45 5 42 SORDELLI Emma 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 15.05 -1.7 384

46 1 59 CAMPO Carol 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.09 0.0 378

47 3 15 OLIVERI Chiara 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.24 -2.0 356

48 5 74 PERACHIOTTI Marta 2005 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.57 -1.3 310



49 2 20 LIGIATO Giada 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 15.75 -2.0 285

50 2 62 PAPINI Giorgia 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.84 0.0 273

51 3 69 GOTTARDI Sara 2004 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 16.00 -1.3 252

 2 26 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -0.7  

 4 5 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -1.1  

 2 49 ELLI Elisa 2001 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS -1.0  

 2 77 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.1  

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.39 822

2 3 2 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 58.86 805

3 2 39 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.36 786

4 1 14 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 59.56 778

5 6 17 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.87 730

6 5 20 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.56 705

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 MUSCOLINO Alyssa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.97 763

2 4 35 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.71 736

3 5 21 CONFALONIERI Laura 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:01.21 718

4 1 31 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:02.07 687

 2 5 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SAIBENE Leda 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:01.93 692

2 2 26 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 1:02.81 661

3 4 30 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:03.61 633

4 5 29 SIGNORI Beatrice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.57 600



 1 23 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 CELOTTO Alessia Andrea 2004 AF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:04.47 603

2 5 13 GUALINI Linda 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.40 538

3 4 10 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:08.19 480

4 1 40 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 1:11.14 387

 2 11 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.57 669

2 5 18 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.33 507

3 2 32 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.21 416

4 3 16 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:10.72 400

5 4 33 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.34 157

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:06.06 549

2 3 37 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.47 471

3 2 22 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.87 458

4 5 4 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:17.58 203

 1 3 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.39 822

2 3 2 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 58.86 805

3 2 39 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.36 786

4 1 14 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 59.56 778

5 3 28 MUSCOLINO Alyssa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.97 763

6 4 35 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.71 736

7 6 17 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.87 730

8 5 21 CONFALONIERI Laura 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:01.21 718



9 5 20 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.56 705
10 3 8 SAIBENE Leda 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:01.93 692

11 1 31 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:02.07 687

12 1 1 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.57 669

13 2 26 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 1:02.81 661

14 4 30 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:03.61 633

15 3 25 CELOTTO Alessia Andrea 2004 AF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:04.47 603

16 5 29 SIGNORI Beatrice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.57 600

17 4 24 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:06.06 549

18 5 13 GUALINI Linda 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.40 538

19 5 18 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.33 507

20 4 10 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:08.19 480

21 3 37 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.47 471

22 2 22 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.87 458

23 2 32 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.21 416

24 3 16 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:10.72 400

25 1 40 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 1:11.14 387

26 5 4 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:17.58 203

27 4 33 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.34 157

 1 23 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 2 11 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

 1 3 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 2 5 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 307 DI SALVO Adriana 1988 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:27.60 694

2 4I 411 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.01 689

3 3E 410 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:29.91 665

4 5I 406 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:31.16 649

5 6I 407 TOIA Martina 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:32.42 633

6 1I 417 AMBROSINO Francesca 1996 SF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:36.38 585



7 2E 401 FERE' Chiara 2004 AF VA766 ATL. LA FORNACE 2:39.41 548

8 5E 413 PANZERI Anna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:40.52 535

9 4E 415 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD 2:51.70 406

 2I 412 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 402 OLTOLINI Lara 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 2:28.94 677

2 2E 408 MOSCATELLI Francesca 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:33.23 623

3 4E 404 LICATA Giulia 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 2:50.09 424

4 3E 414 MARTINELLI Emma 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:54.87 371

5 5I 403 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:55.56 364

6 6I 409 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:58.48 332

7 4I 400 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:00.09 315

8 3I 416 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:00.43 311

9 2I 405 REDAELLI Paola 1975 SF45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:01.84 297

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 307 DI SALVO Adriana 1988 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:27.60 694

2 4I 411 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.01 689

3 1I 402 OLTOLINI Lara 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 2:28.94 677

4 3E 410 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:29.91 665

5 5I 406 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:31.16 649

6 6I 407 TOIA Martina 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:32.42 633

7 2E 408 MOSCATELLI Francesca 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:33.23 623

8 1I 417 AMBROSINO Francesca 1996 SF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:36.38 585

9 2E 401 FERE' Chiara 2004 AF VA766 ATL. LA FORNACE 2:39.41 548

10 5E 413 PANZERI Anna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:40.52 535

11 4E 404 LICATA Giulia 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 2:50.09 424

12 4E 415 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD 2:51.70 406

13 3E 414 MARTINELLI Emma 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:54.87 371

14 5I 403 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:55.56 364

15 6I 409 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:58.48 332

16 4I 400 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:00.09 315

17 3I 416 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:00.43 311



18 2I 405 REDAELLI Paola 1975 SF45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:01.84 297

 2I 412 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 11.00 823

2 5 50 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.33 738

3 4 13 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.34 736

4 1 90 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.46 706

5 6 97 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.47 703

 2 86 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 96 TOLUWA George Favour 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.46 706

2 3 18 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.47 703

3 1 2 GATTI Riccardo 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.55 684

4 4 29 CATTANEO Alberto 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.61 669

5 5 100 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 11.70 647

6 2 78 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.83 617

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:18 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 88 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.44 711

2 4 52 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.51 693

3 3 83 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.65 659

4 6 103 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.68 652

5 5 14 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.87 607

6 1 37 NOCENTI Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.96 587

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 66 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.61 669

2 1 34 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.85 612

3 5 57 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.86 610

4 6 28 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.89 603

5 2 26 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.94 591

6 4 23 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00 578

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.83 617

2 3 22 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.90 600

3 1 81 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.05 566

4 6 71 SIMIOLI Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.11 553

5 5 94 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.13 548

6 2 87 SPREAFICO Davide 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.16 542

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 INGLESE Giacomo 2003 JM VA750 CARDATLETICA 12.01 575

2 3 93 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14 546

3 1 42 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.20 533

4 5 5 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 531

5 6 89 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.33 505

 2 41 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56 DELL ORO Giovanni Emanu 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.13 548

2 4 49 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.23 526

3 6 79 DANIELE Riccardo 2003 JM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.34 502

4 3 45 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.60 448

5 5 6 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.62 444

6 1 99 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.77 414

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 47 BALESTRINI Davide 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.71 426

2 3 65 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.75 418

3 6 27 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.79 410

4 2 73 BONO Jacopo 2005 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 12.92 384

4 1 15 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.92 384

 4 4 TRAMARIN Jarno 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 40 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.21 531

2 3 20 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 12.39 492

3 1 38 FREZZA Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.76 416

4 4 36 COLZANI Davide 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.78 412

5 2 63 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.31 311

6 5 62 TENORE Roberto 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.36 303

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:33 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 95 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.81 621

2 3 82 CASATI Marco 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.18 537

3 4 80 GIOVINAZZO Nicholas 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.28 515

4 6 51 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.48 473

5 2 46 VAGO Pietro 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.65 438

6 1 24 MAZZARDIS Christian 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.14 175

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 12.57 454

2 3 31 BEDETTI Michele 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.57 454

3 6 25 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.00 369

4 2 58 DONATO Marco 2004 AM VA750 CARDATLETICA 13.71 243

5 5 91 ZEPPI Niccolo' 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.10 181

 1 53 FARAONE Riccardo Luigi 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:38 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 84 SIDOTI Riccardo 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.53 688

2 5 1 CORBETTA Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.66 657

3 3 9 TAVERRITI Tommaso 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.06 564

4 6 30 SPECA DE FRANCESCO Nico 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.09 557

5 1 61 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.11 553

6 4 10 SMITH Norbert 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.44 481

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.69 650

2 4 55 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.97 584

3 1 60 DALLA PRIA Filippo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.23 526

4 6 67 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.40 490

5 3 3 CAIELLI Lorenzo 2005 AM VA766 ATL. LA FORNACE 12.42 485

6 5 76 SIOLI Brian 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.25 322

Serie 14 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:43 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 48 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.66 657

2 3 16 BOSONI Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.71 645

3 2 7 GHIRARDELLI Giulio 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.75 636

4 4 75 BALDO Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.25 522

5 5 77 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 19.37  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 17 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 11.00 0.1 823

2 5 50 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.33 0.1 738

3 4 13 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.34 0.1 736

4 2 88 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.44 1.7 711

5 6 96 TOLUWA George Favour 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.46 -1.0 706

5 1 90 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.46 0.1 706

7 3 18 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.47 -1.0 703

7 6 97 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.47 0.1 703

9 4 52 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.51 1.7 693

10 2 84 SIDOTI Riccardo 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.53 1.0 688



11 1 2 GATTI Riccardo 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.55 -1.0 684

12 3 66 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.61 0.9 669

12 4 29 CATTANEO Alberto 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.61 -1.0 669

14 3 83 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.65 1.7 659

15 1 48 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.66 1.7 657

15 5 1 CORBETTA Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.66 1.0 657

17 6 103 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.68 1.7 652

18 2 54 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.69 1.9 650

19 5 100 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 11.70 -1.0 647

20 3 16 BOSONI Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.71 1.7 645

21 2 7 GHIRARDELLI Giulio 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.75 1.7 636

22 5 95 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.81 1.3 621

23 2 78 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.83 -1.0 617

23 4 59 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.83 0.4 617

25 1 34 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.85 0.9 612

26 5 57 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.86 0.9 610

27 5 14 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.87 1.7 607

28 6 28 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.89 0.9 603

29 3 22 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.90 0.4 600

30 2 26 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.94 0.9 591

31 1 37 NOCENTI Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.96 1.7 587

32 4 55 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.97 1.9 584

33 4 23 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00 0.9 578

34 4 12 INGLESE Giacomo 2003 JM VA750 CARDATLETICA 12.01 -0.7 575

35 1 81 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.05 0.4 566

36 3 9 TAVERRITI Tommaso 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.06 1.0 564

37 6 30 SPECA DE FRANCESCO Nico 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.09 1.0 557

38 1 61 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.11 1.0 553

38 6 71 SIMIOLI Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.11 0.4 553

40 2 56 DELL ORO Giovanni Emanu 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.13 0.4 548

40 5 94 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.13 0.4 548

42 3 93 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14 -0.7 546

43 2 87 SPREAFICO Davide 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.16 0.4 542

44 3 82 CASATI Marco 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.18 1.3 537

45 1 42 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.20 -0.7 533

46 5 5 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 -0.7 531



46 6 40 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.21 1.8 531

48 1 60 DALLA PRIA Filippo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.23 1.9 526

48 4 49 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.23 0.4 526

50 4 75 BALDO Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.25 1.7 522

51 4 80 GIOVINAZZO Nicholas 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.28 1.3 515

52 6 89 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.33 -0.7 505

53 6 79 DANIELE Riccardo 2003 JM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.34 0.4 502

54 3 20 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 12.39 1.8 492

55 6 67 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.40 1.9 490

56 3 3 CAIELLI Lorenzo 2005 AM VA766 ATL. LA FORNACE 12.42 1.9 485

57 4 10 SMITH Norbert 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.44 1.0 481

58 6 51 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.48 1.3 473

59 4 92 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 12.57 -0.3 454

60 3 31 BEDETTI Michele 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.57 -0.3 454

61 3 45 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.60 0.4 448

62 5 6 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.62 0.4 444

63 2 46 VAGO Pietro 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.65 1.3 438

64 5 47 BALESTRINI Davide 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.71 0.0 426

65 3 65 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.75 0.0 418

66 1 38 FREZZA Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.76 1.8 416

67 1 99 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.77 0.4 414

68 4 36 COLZANI Davide 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.78 1.8 412

69 6 27 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.79 0.0 410

70 2 73 BONO Jacopo 2005 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 12.92 0.0 384

70 1 15 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.92 0.0 384

72 6 25 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.00 -0.3 369

73 5 76 SIOLI Brian 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.25 1.9 322

74 2 63 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.31 1.8 311

75 5 62 TENORE Roberto 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.36 1.8 303

76 2 58 DONATO Marco 2004 AM VA750 CARDATLETICA 13.71 -0.3 243

77 5 91 ZEPPI Niccolo' 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.10 -0.3 181

78 1 24 MAZZARDIS Christian 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.14 1.3 175

 2 86 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS 0.1  

 1 53 FARAONE Riccardo Luigi 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS -0.3  

 2 41 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS -0.7  

79 5 77 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 19.37 1.7  



 4 4 TRAMARIN Jarno 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS 0.0  

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.60 719

2 4 21 ZORZAN Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.91 703

3 2 32 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.48 673

4 5 13 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.52 671

5 1 31 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 52.62 666

6 6 3 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.87 654

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 52.31 682

2 5 4 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.65 665

3 2 18 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 53.11 642

4 4 8 CIAPPESONI Riccardo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.63 568

5 1 7 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.64 567

6 6 17 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.19 542

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 MOLTENI Filippo 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 55.22 540

2 2 25 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 55.66 520

3 3 6 SCAMPINI Cristoforo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 56.66 476

4 6 27 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.15 236

 5 23 MANDELLI Nicholas 2001 PM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  

 1 37 MATTELLINI Pietro 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 19 FREDDI Samuele 2005 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.24 410



2 5 33 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.52 361

3 4 34 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.67 165

4 1 26 SARTORIO Sergio 1971 SM50 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:06.59 141

5 3 11 CHIESA Alessandro 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:08.63 96

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.54 526

2 2 20 FERE Pietro 2005 AM VA766 ATL. LA FORNACE 57.38 446

3 1 28 VERONESI Fausto 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.65 394

4 3 15 GIRASA Francesco 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.36 294

5 5 24 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.34 173

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.60 719

2 4 21 ZORZAN Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.91 703

3 3 2 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 52.31 682

4 2 32 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.48 673

5 5 13 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.52 671

6 1 31 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 52.62 666

7 5 4 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.65 665

8 6 3 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.87 654

9 2 18 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 53.11 642

10 4 8 CIAPPESONI Riccardo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.63 568

11 1 7 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.64 567

12 6 17 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.19 542

13 4 10 MOLTENI Filippo 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 55.22 540

14 4 30 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.54 526

15 2 25 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 55.66 520

16 3 6 SCAMPINI Cristoforo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 56.66 476

17 2 20 FERE Pietro 2005 AM VA766 ATL. LA FORNACE 57.38 446

18 2 19 FREDDI Samuele 2005 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.24 410

19 1 28 VERONESI Fausto 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.65 394

20 5 33 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.52 361



21 3 15 GIRASA Francesco 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.36 294
22 6 27 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.15 236

23 5 24 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.34 173

24 4 34 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.67 165

25 1 26 SARTORIO Sergio 1971 SM50 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:06.59 141

26 3 11 CHIESA Alessandro 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:08.63 96

 1 37 MATTELLINI Pietro 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 5 23 MANDELLI Nicholas 2001 PM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 420 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:57.81 729

2 4I 439 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 1:59.69 685

3 1I 425 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.69 685

4 5I 444 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:00.54 666

5 2I 446 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.63 641

6 2E 445 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:02.26 627

7 6I 434 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:02.64 619

8 3E 438 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:03.15 608

9 4E 424 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:04.05 588

10 5E 432 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:07.37 520

11 1E 423 MORGANTI Raffaele 1999 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:08.50 497

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 447 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:01.60 642

2 1I 437 ASIEDU Samuel 2002 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:03.83 593

3 4I 428 STOPPA Francesco 2003 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.75 574

4 6I 429 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.85 490

5 5I 443 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:09.04 487

6 4E 430 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:13.96 396

7 5E 440 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:15.46 370



8 3E 419 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:15.56 368

 3I 435 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 2E 442 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 448 CANNATARO Elia 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:08.39 499

2 2E 441 MAZZOLENI Alessandro 2005 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:08.85 490

3 5E 436 SURACI Jacopo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:11.06 448

4 5I 433 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:15.83 363

5 4I 421 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:21.42 275

6 4E 418 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 2:31.91 143

7 2I 422 SALDARINI Danil 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:33.03 131

 6I 431 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 3I 426 GRECO Giovanni 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

 3E 427 MAZZA Christian 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 420 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:57.81 729

2 4I 439 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 1:59.69 685

3 1I 425 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.69 685

4 5I 444 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:00.54 666

5 2I 447 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:01.60 642

6 2I 446 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.63 641

7 2E 445 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:02.26 627

8 6I 434 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:02.64 619

9 3E 438 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:03.15 608

10 1I 437 ASIEDU Samuel 2002 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:03.83 593

11 4E 424 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:04.05 588

12 4I 428 STOPPA Francesco 2003 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.75 574

13 5E 432 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:07.37 520

14 1I 448 CANNATARO Elia 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:08.39 499

15 1E 423 MORGANTI Raffaele 1999 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:08.50 497



16 6I 429 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.85 490
16 2E 441 MAZZOLENI Alessandro 2005 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:08.85 490

18 5I 443 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:09.04 487

19 5E 436 SURACI Jacopo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:11.06 448

20 4E 430 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:13.96 396

21 5E 440 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:15.46 370

22 3E 419 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:15.56 368

23 5I 433 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:15.83 363

24 4I 421 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:21.42 275

25 4E 418 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 2:31.91 143

26 2I 422 SALDARINI Danil 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:33.03 131

 2E 442 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

 3I 435 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 6I 431 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 3E 427 MAZZA Christian 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

 3I 426 GRECO Giovanni 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.22 926

2 3 11 CAIELLI Virginia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 10.75 756

3 5 50 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.87 721

4 2 34 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.95 697

5 6 4 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.11 652

6 1 15 GIACCHETTO Erika 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.26 610

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.19 629

2 4 47 SUSSARELLO Silvia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.22 621

3 6 3 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 597

4 1 48 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 597



5 5 56 MONTALBETTI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.43 565

 2 36 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 RENNA Aurora 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.38 578

2 5 7 INGLESE Cecilia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.46 557

3 6 40 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.47 554

4 3 41 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.60 520

5 2 53 LOPORCHIO Viola 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.88 451

6 1 61 VEZZOLI Irene 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 12.37 339

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 BECCEGATO Anna 2006 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.24 616

2 3 39 CASTAGNA Ginevra 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.65 508

3 2 23 BALOSSI Carlotta 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.81 468

4 1 55 CAVALLARO Chiara 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.88 451

5 5 35 BOZZONI Nicole 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.96 432

 6 64 FOLCIO Irene 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 ALIPPI Vittoria 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.46 557

2 2 31 FABBRO Ilaria 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.69 498

3 1 9 DURANTE Danielle 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.81 468

4 4 18 BROVELLI Maddalena 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.83 463

5 5 60 ZUCCHINI Josephine 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.97 429

6 6 44 BIANCHI Yusra 2006 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.21 374

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:07 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 SALA Giorgia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.42 567

2 5 25 KOUTON Francesca Prince 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.46 557

3 4 59 ZAPPA Cristina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 12.02 417

4 1 51 D'ONOFRIO Federica 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.05 410



5 3 17 COLOMBO Marta 2006 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.14 390

6 6 13 RUGGIANO Francesca 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.27 361

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 SCOLA Beatrice 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.95 697

2 3 57 AMORESE Camilla 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.31 352

3 6 10 CARRERA Chiara 2006 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.57 297

4 5 28 NOSEDA Valentina 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.72 266

5 4 58 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.93 226

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.77 750

2 2 62 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.24 616

3 3 38 SALA Tessa 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.34 589

4 4 26 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.57 528

5 5 33 GALVANO Arianna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.20 376

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:12 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 RIVA Letizia 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.29 602

2 2 27 NASATTI Giulia 2007 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.64 510

3 4 16 LOLLINI Lucia 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 11.83 463

4 5 8 JALLOW Saron 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.94 224

 3 63 LAVEZZI Giada 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 SYLLA Assa Djamila 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.34 589

2 4 49 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.70 495

3 6 42 QUATTRONE Anna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.97 429

4 2 1 PAPA Giulia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.20 376

 3 52 BERETTA Anna 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 4 21 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.22 -0.5 926

2 3 11 CAIELLI Virginia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 10.75 -0.5 756

3 6 14 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.77 0.1 750

4 5 50 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.87 -0.5 721

5 2 46 SCOLA Beatrice 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.95 -0.7 697

5 2 34 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.95 -0.5 697

7 6 4 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.11 -0.5 652

8 3 20 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.19 -0.7 629

9 4 47 SUSSARELLO Silvia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.22 -0.7 621

10 4 22 BECCEGATO Anna 2006 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.24 -2.0 616

10 2 62 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.24 0.1 616

12 1 15 GIACCHETTO Erika 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.26 -0.5 610

13 6 37 RIVA Letizia 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.29 0.5 602

14 6 3 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 -0.7 597

15 1 48 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 -0.7 597

16 5 2 SYLLA Assa Djamila 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.34 -0.3 589

16 3 38 SALA Tessa 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.34 0.1 589

18 4 24 RENNA Aurora 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.38 -1.9 578

19 2 6 SALA Giorgia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.42 0.3 567

20 5 56 MONTALBETTI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.43 -0.7 565

21 5 25 KOUTON Francesca Prince 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.46 0.3 557

21 3 30 ALIPPI Vittoria 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.46 -1.3 557

21 5 7 INGLESE Cecilia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.46 -1.9 557

24 6 40 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.47 -1.9 554

25 4 26 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.57 0.1 528

26 3 41 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.60 -1.9 520

27 2 27 NASATTI Giulia 2007 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.64 0.5 510

28 3 39 CASTAGNA Ginevra 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 11.65 -2.0 508

29 2 31 FABBRO Ilaria 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.69 -1.3 498

30 4 49 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.70 -0.3 495

31 1 9 DURANTE Danielle 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.81 -1.3 468

31 2 23 BALOSSI Carlotta 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.81 -2.0 468

33 4 18 BROVELLI Maddalena 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.83 -1.3 463

33 4 16 LOLLINI Lucia 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 11.83 0.5 463

35 2 53 LOPORCHIO Viola 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.88 -1.9 451



35 1 55 CAVALLARO Chiara 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.88 -2.0 451

37 5 35 BOZZONI Nicole 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.96 -2.0 432

38 6 42 QUATTRONE Anna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.97 -0.3 429

38 5 60 ZUCCHINI Josephine 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.97 -1.3 429

40 4 59 ZAPPA Cristina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 12.02 0.3 417

41 1 51 D'ONOFRIO Federica 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.05 0.3 410

42 3 17 COLOMBO Marta 2006 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.14 0.3 390

43 2 1 PAPA Giulia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.20 -0.3 376

43 5 33 GALVANO Arianna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.20 0.1 376

45 6 44 BIANCHI Yusra 2006 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.21 -1.3 374

46 6 13 RUGGIANO Francesca 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.27 0.3 361

47 3 57 AMORESE Camilla 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.31 -0.7 352

48 1 61 VEZZOLI Irene 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 12.37 -1.9 339

49 6 10 CARRERA Chiara 2006 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.57 -0.7 297

50 5 28 NOSEDA Valentina 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.72 -0.7 266

51 4 58 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.93 -0.7 226

52 5 8 JALLOW Saron 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.94 0.5 224

 6 64 FOLCIO Irene 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS -2.0  

 2 36 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -0.7  

 3 52 BERETTA Anna 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA DNS -0.3  

 3 63 LAVEZZI Giada 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS 0.5  

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 41.40 955

2 3 26 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.79 925

3 4 21 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.41 821

4 5 4 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.59 694

5 1 1 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 46.95 619

 6 27 ROTTEGLIA Julia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:59 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 VERGANI Alice 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 47.54 588

2 2 34 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 48.04 562

3 5 31 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.98 466

 1 5 LUCCHESE Asnakech 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 3 19 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 49.07 510

2 3 10 DE ALBERTI Clotilde 2006 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.78 475

3 5 32 VELLA Matilde 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.98 466

4 4 8 GHEZZI Alessia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.32 404

5 1 17 CANOVA Martina 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.25 321

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ANTONIOL Francesca 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 52.55 350

2 4 36 BRIONI Anna 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.36 316

3 1 30 DELL'ORTO Sofia 2006 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 55.20 244

 2 35 FRIGERIO Bianca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 5 20 VECCHI Allegra 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 43.81 797

2 2 16 PASCALE Arianna 2006 CF CO056 G.S. BERNATESE 44.09 780

3 4 13 BERTOLDINI Ylenia 2007 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 47.89 570

4 3 6 SALA Valentina 2006 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.18 555

5 1 22 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 52.71 343

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 44.98 728

2 1 28 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 45.21 715

3 2 24 RE Eleonora 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 45.57 695



4 5 3 BERTANI Gaia Valeria 2006 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.79 628

5 3 7 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 47.74 577

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 41.40 955

2 3 26 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.79 925

3 4 21 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.41 821

4 5 29 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 43.81 797

5 2 16 PASCALE Arianna 2006 CF CO056 G.S. BERNATESE 44.09 780

6 4 18 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 44.98 728

7 1 28 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 45.21 715

8 2 24 RE Eleonora 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 45.57 695

9 5 4 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.59 694

10 5 3 BERTANI Gaia Valeria 2006 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.79 628

11 1 1 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 46.95 619

12 4 23 VERGANI Alice 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 47.54 588

13 3 7 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 47.74 577

14 4 13 BERTOLDINI Ylenia 2007 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 47.89 570

15 2 34 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 48.04 562

16 3 6 SALA Valentina 2006 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.18 555

17 2 12 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 49.07 510

18 3 10 DE ALBERTI Clotilde 2006 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.78 475

19 5 32 VELLA Matilde 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.98 466

19 5 31 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.98 466

21 4 8 GHEZZI Alessia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.32 404

22 3 9 ANTONIOL Francesca 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 52.55 350

23 1 22 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 52.71 343

24 1 17 CANOVA Martina 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.25 321

25 4 36 BRIONI Anna 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.36 316

26 1 30 DELL'ORTO Sofia 2006 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 55.20 244

 1 5 LUCCHESE Asnakech 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 3 19 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 6 27 ROTTEGLIA Julia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

 5 20 VECCHI Allegra 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 2 35 FRIGERIO Bianca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  



Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 19.24 491

2 6 LANDOLFI Giada 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.03 420

3 2 BRUNO Alessandra 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 16.41 399

4 4 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 12.68 272

 5 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

 3 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.67 809

2 2 PASSINI Francesca 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 27.43 619

3 4 CAMESASCA Agnese 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 21.06 480

4 3 MAGISTRELLI Clara 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 6.10 93

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.55 808

2 4 9 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62 782

3 6 24 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 9.74 738

4 3 1 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.78 724

5 2 30 POZZI Alessio 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 9.82 709



6 1 36 BALOSSI Nicolo' 2006 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.03 637

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 37 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 10.33 539

2 3 33 SANDRINI Davide 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.39 520

3 1 19 BONAVITA Lorenzo 2006 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.49 490

4 2 7 GALBUSERA FON Achille K 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.55 472

5 6 16 URGESI Davide Andrea 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 10.87 380

 4 26 PINA Simone Maria 2007 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ELOUTI WANGE Gionathan 2006 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.26 561

2 3 5 ALETTI Alessandro 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.65 442

3 5 10 SELVA Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.06 330

4 6 6 EPIFANI Riccardo 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.09 322

5 2 13 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.13 312

6 1 35 GIANFRIDDO Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.14 309

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 OSTINELLI Leonardo 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.13 312

2 4 12 PAPPALARDO Valerio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.21 292

3 5 15 PRIORE Alfonso 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.28 275

4 2 29 TALARICO Valerio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 246

5 6 28 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.58 205

6 1 23 GRECCHI Davide 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.88 143

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 38 ALBERIO Diego 2006 CM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 11.45 235

2 3 17 MARIANI Enrico 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.67 186

3 4 22 ORTELLI Vittorio 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.68 184

4 5 3 TAGLIABUE Riccardo 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.36 57

 6 8 STRAZZARI Gabriele 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  



Serie 6 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.35 533

2 5 18 LUZI Mirko 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.75  

3 3 31 FRANCESCHETTI Gabriel 2006 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.53  

4 4 25 FRONTINI Simone 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 13.84  

5 2 11 TETTAMANZI Natale Umber 2006 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.63  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 32 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.55 -0.1 808

2 4 9 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62 -0.1 782

3 6 24 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 9.74 -0.1 738

4 3 1 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.78 -0.1 724

5 2 30 POZZI Alessio 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 9.82 -0.1 709

6 1 36 BALOSSI Nicolo' 2006 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.03 -0.1 637

7 4 2 ELOUTI WANGE Gionathan 2006 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.26 561

8 5 37 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 10.33 539

9 6 27 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.35 -0.5 533

10 3 33 SANDRINI Davide 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.39 520

11 1 19 BONAVITA Lorenzo 2006 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.49 490

12 2 7 GALBUSERA FON Achille K 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.55 472

13 3 5 ALETTI Alessandro 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.65 442

14 6 16 URGESI Davide Andrea 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 10.87 380

15 5 10 SELVA Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.06 330

16 6 6 EPIFANI Riccardo 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.09 322

17 3 20 OSTINELLI Leonardo 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.13 -1.5 312

17 2 13 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.13 312

19 1 35 GIANFRIDDO Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.14 309

20 4 12 PAPPALARDO Valerio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.21 -1.5 292

21 5 15 PRIORE Alfonso 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.28 -1.5 275

22 2 29 TALARICO Valerio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 -1.5 246

23 2 38 ALBERIO Diego 2006 CM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 11.45 -1.1 235

24 6 28 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.58 -1.5 205

25 3 17 MARIANI Enrico 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.67 -1.1 186



26 4 22 ORTELLI Vittorio 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.68 -1.1 184

27 1 23 GRECCHI Davide 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.88 -1.5 143

28 5 3 TAGLIABUE Riccardo 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.36 -1.1 57

29 5 18 LUZI Mirko 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.75 -0.5  

30 3 31 FRANCESCHETTI Gabriel 2006 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.53 -0.5  

31 4 25 FRONTINI Simone 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 13.84 -0.5  

32 2 11 TETTAMANZI Natale Umber 2006 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.63 -0.5  

 6 8 STRAZZARI Gabriele 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS -1.1  

 4 26 PINA Simone Maria 2007 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 40.05 674

2 6 6 TRAVAINI Matteo 2007 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 40.94 617

3 4 15 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.10 606

4 2 14 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 41.12 605

5 1 9 ARTUSO Federico Mario 2007 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.06 488

 5 25 COEREZZA Giona 2006 CM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 SICUSO Lorenzo 2006 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.39 470

2 4 10 BEGGIO Giorgio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 44.33 418

3 3 3 BUTTA Giordano 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 45.27 368

4 6 20 SESSO Andrea 2007 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.79 91

 2 23 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 FARINA Tommaso 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 43.82 445

2 3 19 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 44.49 409

3 4 17 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 45.52 355



4 6 7 CORTELLEZZI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 58.27  

 2 12 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 41.18 601

2 4 26 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 41.39 588

3 6 11 LAVAGNOLI Samuele 2006 CM CO920 LIETO COLLE ASD 42.99 492

4 3 8 CAPPELLO Davide 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.76 248

5 5 27 MARTINELLI Fabio 2007 CM CO920 LIETO COLLE ASD 51.78 91

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 40.74 629

2 2 1 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 41.53 580

3 5 22 SAPOVALOV Alexandru 2006 CM CO056 G.S. BERNATESE 42.69 510

4 6 18 MUSSI Manuel 2006 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.88 388

5 4 24 FUSI Marco Tiziano 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 48.52 215

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 40.05 674

2 3 4 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 40.74 629

3 6 6 TRAVAINI Matteo 2007 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 40.94 617

4 4 15 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.10 606

5 2 14 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 41.12 605

6 2 2 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 41.18 601

7 4 26 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 41.39 588

8 2 1 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 41.53 580

9 5 22 SAPOVALOV Alexandru 2006 CM CO056 G.S. BERNATESE 42.69 510

10 6 11 LAVAGNOLI Samuele 2006 CM CO920 LIETO COLLE ASD 42.99 492

11 1 9 ARTUSO Federico Mario 2007 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.06 488

12 5 16 SICUSO Lorenzo 2006 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.39 470

13 5 5 FARINA Tommaso 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 43.82 445

14 4 10 BEGGIO Giorgio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 44.33 418



15 3 19 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 44.49 409
16 6 18 MUSSI Manuel 2006 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.88 388

17 3 3 BUTTA Giordano 2007 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 45.27 368

18 4 17 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 45.52 355

19 3 8 CAPPELLO Davide 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.76 248

20 4 24 FUSI Marco Tiziano 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 48.52 215

21 5 27 MARTINELLI Fabio 2007 CM CO920 LIETO COLLE ASD 51.78 91

22 6 20 SESSO Andrea 2007 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.79 91

23 6 7 CORTELLEZZI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 58.27  

 2 12 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

 2 23 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

 5 25 COEREZZA Giona 2006 CM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 28.38 599

2 1 GIACOMINI Mauro 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 27.48 575

3 5 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.40 494

4 2 CAGNOLI Davide 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 22.06 430

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 BODIO Lorenzo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.27 602

2 4 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 26.29 506

3 3 ARIENTI Giacomo 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 21.61 408

 2 MOLTRASIO Alessio 2007 CM CO021 POL. MANDELLO DNS  

1000 metri Ragazze



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 477 RAINERI Anita 2008 RF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:16.07 962

2 490 SVANELLA Matilde 2008 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:32.00 757

3 457 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO445 ATL. CASSAGO 3:36.64 704

4 460 ROMEGIALLI Elisa 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:37.00 700

5 474 CASTAGNA Adelaide 2009 RF CO021 POL. MANDELLO 3:43.54 630

6 468 RONCAREGGI Sara 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:45.12 613

7 452 FAINI Beatrice 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:08.55 390

8 466 PIOLA Alessandra 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 4:16.26 325

9 478 CRIPPA Eleonora 2008 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:47.06 109

 488 CRESTANI Chiara 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

 456 LONGONI Matilde 2008 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 480 BURGASSI Elisa 2009 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:18.92 924

2 479 SPINI Tabatha 2008 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:22.44 877

3 483 DE LORENZI Asia 2009 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:25.65 836

4 449 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 3:26.87 820

5 475 SASSELLA Francesca 2009 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:46.89 595

6 453 VAITI Ilaria 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:48.05 583

7 461 RAIMONDI Elisa 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:56.05 504

8 473 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:15.24 333

9 469 PORTA Linda 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:26.15 248

10 471 BIANCHINI Emily 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:33.63 195

 459 TAIANA Lucrezia 2008 RF CO056 G.S. BERNATESE DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 464 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:23.40 865

2 485 BULANTI Ilaria 2008 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:37.90 690



3 476 DECENSI Sara 2008 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:39.16 677

4 465 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:40.87 658

5 467 DELL'ORO Alice 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:41.18 655

6 455 VIGANO' Bianca Emanuela 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:55.57 509

7 470 BIANCHINI Federica 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.93 496

8 458 LAWLOR Elena Louise 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:59.96 467

9 486 CAVALLERI Irene 2009 RF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:10.36 374

10 482 COZZA Francesca 2008 RF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:32.19 204

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 484 MAIRA Anna 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:48.60 578

2 487 BULANTI Michela 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:51.69 547

3 454 CASELLATO Silvia 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:52.91 535

4 481 CECCHINATO Emma 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:54.25 521

5 462 ZARDONI Sofia 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 4:02.91 440

6 463 PENA CEDILLO Samantha J 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:05.51 416

7 450 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:13.36 349

8 489 ALTAMURA Viola 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:14.05 343

9 451 PROVINCIALI Anna 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:19.42 299

10 472 RIGAMONTI Angelique 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:44.28 126

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 477 RAINERI Anita 2008 RF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:16.07 962

2 480 BURGASSI Elisa 2009 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:18.92 924

3 479 SPINI Tabatha 2008 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:22.44 877

4 464 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:23.40 865

5 483 DE LORENZI Asia 2009 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:25.65 836

6 449 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 3:26.87 820

7 490 SVANELLA Matilde 2008 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:32.00 757

8 457 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO445 ATL. CASSAGO 3:36.64 704

9 460 ROMEGIALLI Elisa 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:37.00 700

10 485 BULANTI Ilaria 2008 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:37.90 690

11 476 DECENSI Sara 2008 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:39.16 677



12 465 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:40.87 658

13 467 DELL'ORO Alice 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:41.18 655

14 474 CASTAGNA Adelaide 2009 RF CO021 POL. MANDELLO 3:43.54 630

15 468 RONCAREGGI Sara 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:45.12 613

16 475 SASSELLA Francesca 2009 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:46.89 595

17 453 VAITI Ilaria 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:48.05 583

18 484 MAIRA Anna 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:48.60 578

19 487 BULANTI Michela 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:51.69 547

20 454 CASELLATO Silvia 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:52.91 535

21 481 CECCHINATO Emma 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:54.25 521

22 455 VIGANO' Bianca Emanuela 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:55.57 509

23 461 RAIMONDI Elisa 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:56.05 504

24 470 BIANCHINI Federica 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.93 496

25 458 LAWLOR Elena Louise 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:59.96 467

26 462 ZARDONI Sofia 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 4:02.91 440

27 463 PENA CEDILLO Samantha J 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:05.51 416

28 452 FAINI Beatrice 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:08.55 390

29 486 CAVALLERI Irene 2009 RF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:10.36 374

30 450 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:13.36 349

31 489 ALTAMURA Viola 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:14.05 343

32 473 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:15.24 333

33 466 PIOLA Alessandra 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 4:16.26 325

34 451 PROVINCIALI Anna 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:19.42 299

35 469 PORTA Linda 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:26.15 248

36 482 COZZA Francesca 2008 RF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:32.19 204

37 471 BIANCHINI Emily 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:33.63 195

38 472 RIGAMONTI Angelique 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:44.28 126

39 478 CRIPPA Eleonora 2008 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:47.06 109

 456 LONGONI Matilde 2008 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

 488 CRESTANI Chiara 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

 459 TAIANA Lucrezia 2008 RF CO056 G.S. BERNATESE DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 386 SPINETTI Francesco 2008 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:06.43 730

2 491 ROSSETTI Diego 2008 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:14.84 618

3 496 STAVENHAGEN Mikael Otto 2009 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:15.64 608

4 378 TRINCAVELLI Lorenzo 2008 RM CO021 POL. MANDELLO 3:20.05 553

5 395 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:33.01 404

6 368 SORBELLINI Aaron 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:37.78 354

7 369 VEZZANI Rumi 2008 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:38.20 350

8 377 ZAPPA Andrea 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 3:38.93 343

9 371 COLOMBO Andrea 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:45.24 282

10 387 LEPERA Simone 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:53.34 210

11 393 BONESI Filippo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:09.50 90

12 383 FRIGERIO Alessio 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:12.82 69

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:06.58 728

2 390 SCARAMELLA Gabriele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:15.78 606

3 365 COSTARELLA Simone 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:23.36 513

4 500 ORTELLI Romeo 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:34.05 393

5 375 MERONI Giuliano 2009 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:35.05 383

6 379 CIAPPESONI Gabriele 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 3:38.07 351

7 498 LISSI Pietro 2008 RM CO056 G.S. BERNATESE 3:40.55 327

8 389 SCARAMELLA Mattia 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:41.90 313

9 384 DAVANZO Francesco 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 3:54.07 204

10 392 NONINI Raniero 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.09 188

11 376 FARINA Luc 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:58.32 170

 492 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 495 ORLANDI Federico 2008 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:25.40 489

2 493 ACERBONI Christian Guid 2008 RM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:31.58 420



3 382 CONTIGIANI Giordano 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 3:39.58 336

4 396 LECCHI Mattia 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:40.31 329

5 370 FORNI Federico 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:50.16 237

6 374 NOCITO Angelo 2008 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:55.42 193

7 337 FARINA Matteo 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3:58.73 167

8 385 ROSSINI Giuseppe 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:05.05 120

9 398 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 4:08.06 99

 494 ZANONI Maurizio 2009 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 373 MINOTTI Andrea 2008 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

 391 BELLOSI Gioele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 388 MANENTI Mattia 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:23.00 517

2 381 MORABITO Antonio 2008 RM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:24.67 498

3 367 PETROLO Samuele 2008 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:25.83 484

4 497 COLOMBO Davide 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:34.50 388

5 399 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:37.09 361

6 380 PENATI Riccardo 2008 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:48.17 255

7 372 SCACCABAROZZI Nicola 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:50.85 231

8 499 CESANA Samuele 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 3:57.89 173

9 397 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:58.30 170

 362 MILESI Andrea 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

 363 BACCI Alessio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 366 PRELAJ Francesco 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 386 SPINETTI Francesco 2008 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:06.43 730

2 364 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:06.58 728

3 491 ROSSETTI Diego 2008 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:14.84 618

4 496 STAVENHAGEN Mikael Otto 2009 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:15.64 608

5 390 SCARAMELLA Gabriele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:15.78 606

6 378 TRINCAVELLI Lorenzo 2008 RM CO021 POL. MANDELLO 3:20.05 553

7 388 MANENTI Mattia 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:23.00 517



8 365 COSTARELLA Simone 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:23.36 513

9 381 MORABITO Antonio 2008 RM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:24.67 498

10 495 ORLANDI Federico 2008 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:25.40 489

11 367 PETROLO Samuele 2008 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:25.83 484

12 493 ACERBONI Christian Guid 2008 RM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:31.58 420

13 395 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:33.01 404

14 500 ORTELLI Romeo 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:34.05 393

15 497 COLOMBO Davide 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:34.50 388

16 375 MERONI Giuliano 2009 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:35.05 383

17 399 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:37.09 361

18 368 SORBELLINI Aaron 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:37.78 354

19 379 CIAPPESONI Gabriele 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 3:38.07 351

20 369 VEZZANI Rumi 2008 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:38.20 350

21 377 ZAPPA Andrea 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 3:38.93 343

22 382 CONTIGIANI Giordano 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 3:39.58 336

23 396 LECCHI Mattia 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:40.31 329

24 498 LISSI Pietro 2008 RM CO056 G.S. BERNATESE 3:40.55 327

25 389 SCARAMELLA Mattia 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:41.90 313

26 371 COLOMBO Andrea 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:45.24 282

27 380 PENATI Riccardo 2008 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:48.17 255

28 370 FORNI Federico 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:50.16 237

29 372 SCACCABAROZZI Nicola 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:50.85 231

30 387 LEPERA Simone 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:53.34 210

31 384 DAVANZO Francesco 2009 RM CO056 G.S. BERNATESE 3:54.07 204

32 374 NOCITO Angelo 2008 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:55.42 193

33 392 NONINI Raniero 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.09 188

34 499 CESANA Samuele 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 3:57.89 173

35 397 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:58.30 170

36 376 FARINA Luc 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:58.32 170

37 337 FARINA Matteo 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3:58.73 167

38 385 ROSSINI Giuseppe 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:05.05 120

39 398 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 4:08.06 99

40 393 BONESI Filippo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:09.50 90

41 383 FRIGERIO Alessio 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:12.82 69

 391 BELLOSI Gioele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

 366 PRELAJ Francesco 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  



 362 MILESI Andrea 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

 494 ZANONI Maurizio 2009 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 363 BACCI Alessio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 373 MINOTTI Andrea 2008 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

 492 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


